
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 

Τηλ.: 210 6604600,Fax: 210 6612965 

Οικονομική Επιτροπή  

                   

                                                                        Αριθ. Αποφ 087/2019 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το Πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παλλήνης 

 της 19-03-2019. 

 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για έγκριση του Πρακτικού Νο 2 της Επιτροπής 

Διαγωνισμού για την ανάδειξη οριστικού μειοδότη του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ ΕΒΡΟΥ – ΤΡΙΚΑΛΩΝ». 

 

Σήμερα, ΤΡΙΤΗ 19-03-2019 και ώρα 14:30 μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου 

Παλλήνης συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Παλλήνης, ύστερα από την 

10/15-03-2019 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, 

σύμφωνα με το άρθρο 62 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

και τα  επτά (7) μέλη. 

 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ    

ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    

ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                                          

ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

ΜΠΑΡΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΜΕΡΤΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                                                                                                                                

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 

εισηγούμενος το 3ο θέμα ΕΚΤΟΣ της ημερήσιας διάταξης είπε:  

 

 

Η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας, με το 10147/19-03-2019 έγγραφό της, μας διαβίβασε το 

Πρακτικό Νο 2 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού για το έργο με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ ΕΒΡΟΥ – ΤΡΙΚΑΛΩΝ» προκειμένου να προβούμε σε έγκριση αυτού και 
στην ανάδειξη οριστικού μειοδότη. 
 

Σύμφωνα με το εν λόγω Πρακτικό, η Επιτροπή Διαγωνισμού αφού έλαβε υπόψη της τα 

κατωτέρω: 

ΑΔΑ: 6ΞΘΤΩΞΚ-18Λ



2 
 

 Το Πρακτικό (1) Δημοπράτησης έργου του διαγωνισμού που διεξήχθη στις 

08/01/2019 

 Το με αριθμό πρωτ. 3322/29-01-2019 έγγραφο υποβολής Πρακτικού προς το Δήμο 

Παλλήνης 

 Την υπ΄αριθμ. 016/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής έγκρισης του 

Πρακτικού (1) 

 Το σχετικό αίτημα που έχει υποβάλλει στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ η 

Αναθέτουσα Αρχή όπου προσκαλεί τον προσωρινό μειοδότη να υποβάλλει τα 

δικαιολογητικά όπως ορίζεται στο άρθρο 4.2 της διακήρυξης του έργου. 

 Το με αριθμό πρωτ. 8841/06-03-2019 έγγραφο του προσωρινού αναδόχου «ΚΟΝΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ», με το οποίο υποβλήθηκαν σε έντυπη μορφή τα προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά καθώς και τα δικαιολογητικά που έχει υποβάλλει η ανωτέρω εταιρεία 

στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ στον διαγωνισμό (Α/Α 79002) στις 05-03-

2019,  

διαπίστωσε τα εξής: 

1. Τα στοιχεία που δηλώθηκαν στο ΤΕΥΔ είναι αληθή 

2. Τα δικαιολογητικά υποβλήθηκαν στο προκαθορισμένο διάστημα και κατατέθηκαν 

νομίμως και εμπροθέσμως 

3. Αποδεικνύονται οι όροι και οι προϋποθέσεις συμμετοχής σύμφωνα με τα άρθρα 

21,22,23 της διακήρυξης του έργου και  

εισηγείται την έγκριση των δικαιολογητικών και την ανάδειξη οριστικού αναδόχου. 

 

Καλούμαστε να αποφασίσουμε σχετικά. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη της τα ανωτέρω και μετά από διαλογική 

συζήτηση  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

 

Τη συζήτηση του θέματος ως εκτός ημερήσιας διάταξης 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

 

Εγκρίνει το Πρακτικό Νο 2 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού για το έργο με τίτλο: 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΚΟΜΒΟΥ ΕΒΡΟΥ – ΤΡΙΚΑΛΩΝ», και κηρύσσει οριστικό ανάδοχο 

κατασκευής του έργου, την εταιρεία «ΚΟΝΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ», για τους λόγους όπως αυτοί 

αναφέρονται αναλυτικά στην εισήγηση του Προέδρου. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό: 087/2019 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                                                Τα μέλη 

Ζούτσος Αθανάσιος                                                 Έπονται 6 υπογραφές 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΘΤΩΞΚ-18Λ


		2019-03-29T10:09:47+0200
	Athens




